
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wdrożenie informatycznych narzędzi zarządzania na potrzeby Uczelni Państwowej im. Jana Grodka 

w Sanoku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UCZELNIA PAŃSTWOWA IM. JANA GRODKA W SANOKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371020877

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 21

1.4.2.) Miejscowość: Sanok

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 0134655968

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asabat@pwsz-sanok.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up-sanok.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00071380/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-01 13:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00067564/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności technicznej lub zawodowej:

[DOŚWIADCZENIE] Wykonawca musi posiadać doświadczenie w postaci należytego wykonania usług, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również należycie wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej czterech usług
polegających na wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego w uczelni wyższej działającej w oparciu o ustawę
Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce, w tym co najmniej jednej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto (pięćset
tysięcy).

Uwaga: przez usługę należy rozumieć usługę świadczoną na rzecz jednego zleceniodawcy w ramach jednej umowy,
polegającą na wykonaniu wyżej opisanych zamówień.

[PERSONEL] Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia i będą odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i
doświadczenie, niezbędne do wykonywania zamówienia, tj.:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00071380/01 z dnia 2022-03-01

2022-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Kierownik projektu (co najmniej 1 osoba) pełniącą nadzór nad wykonywanymi pracami, tj. Kierownikiem projektu z
wykształceniem wyższym posiadającym ważny certyfikat Prince2 Practitioner® lub IPMA Level C lub równoważny
potwierdzający umiejętność kierowania według metodyki zarządzania projektami oraz ważny certyfikat z zakresu
zarządzania ryzykiem, kwalifikacje w zakresie usług dotyczących systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem ITIL
Expert Certificate in IT Service Management lub równoważny oraz posiada kompetencje w obszarze zarządzania ryzykiem
potwierdzone certyfikatem MoR Fundation lub równoważnym, który pełnił funkcję kierownika projektu w minimum 3
zakończonych usługach wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego na kwotę minimum 500 000,00 PLN brutto dla
uczelni wyższej, każda w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, oraz posiadającego co najmniej
dziesięć lat doświadczenia zawodowego w obszarze IT, (należy wskazać nazwę projektu, datę wykonania, charakter udziału
i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).
• Architektem (co najmniej 1 osoba), posiadającym co najmniej: 5 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie
opracowywania architektury systemów informatycznych, znajomość zasad architektury korporacyjnej potwierdzonych
certyfikatem TOGAF 9 lub równoważnym (równoważność rozumiana jako certyfikat wystawiany przez zewnętrzną
organizację wymagający cyklicznego odnawiania i zdania egzaminu potwierdzającego, wykazania się wiedzą z obszaru
Architektury Korporacyjnej obejmujący minimum tworzenie wizji Architektury Korporacyjnej, Architekturę Biznesową,
Architekturę Systemów Informacyjnych, Architekturę Technologiczną, Analizę rozwiązań, Planowanie Migracji Architektury,
Zarządzanie wdrożeniem zmiany Architektury, Zarządzanie zmianą Architektury Korporacyjnej, Zarządzanie wymaganiami),
kwalifikacje w zakresie usług dotyczących systemów informatycznych potwierdzone certyfikatem ITIL Foundation Certificate
in IT Service Management lub równoważny, udział w co najmniej 
3 zakończonych projektach informatycznych, w roli architekta systemu, na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla
uczelni wyższej (należy wskazać nazwy projektów, daty wykonania, charakter udziału i podmioty na rzecz których projekty
zostały wykonane).
• Specjalistami ds. wdrożenia (co najmniej 2 osoby), posiadającymi co najmniej: 5-letnie doświadczenie w realizacji
projektów informatycznych ( każda z osób); kwalifikacje 
w zakresie wytwarzania oprogramowania potwierdzone ważnym certyfikatem Certified SCRUM Master lub Certified SCRUM
Product Owner lub równoważny. Każdy specjalista musi posiadać doświadczenie polegające na udziale w co najmniej 2
zakończonych projektach informatycznych, w charakterze specjalisty ds. wdrożenia, zintegrowanego systemu
informatycznego na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu, daty
wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).
• Specjalistą ds. integracji (co najmniej 1 osoba), posiadającym co najmniej: doświadczenie w zakresie integracji systemów,
potwierdzoną udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie obejmującym ww. zakres oraz doświadczenie
polegające na udziale w co najmniej 3 zakończonych projektach informatycznych, 
w charakterze specjalisty ds. integracji na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać
nazwy projektów, daty wykonania, charakter udziału i podmioty na rzecz których projekty zostały wykonane).
• Programistami (co najmniej 2 osoby), posiadającymi co najmniej: wykształcenie wyższe (każdy z programistów);
doświadczenie w zakresie budowy oprogramowania webowego w połączeniu z systemami bazodanowymi w środowisku
systemów Linux , potwierdzoną udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie obejmującym ten zakres wraz z
podaniem przedmiotu, daty wykonania, charakteru udziału i podmiotu, na rzecz którego projekt został wykonany (każdy z
programistów); doświadczenie w realizacji projektów informatycznych metodologią zwinną potwierdzone udziałem w co
najmniej jednym zrealizowanym projekcie realizowanym zgodnie z tą metodologią wraz z podaniem przedmiotu, daty
wykonania, charakteru udziału i podmiotu, na rzecz którego projekt został wykonany (każdy z programistów); co najmniej
jeden programista uczestniczył w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym na kwotę co najmniej 500 000,00
PLN brutto dla uczelni wyższej, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów obejmującym
m.in. wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego ; co najmniej jeden programista uczestniczył w co najmniej
jednym projekcie obejmującym co najmniej: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie systemu
informatycznego zawierającego API (należy wskazać nazwę projektu, datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz
którego projekt został wykonany.)
• Testerem (co najmniej 2 osoby), posiadającym co najmniej: wykształcenie wyższe, wiedzę w zakresie testowania
systemów popartą certyfikatem ISTQB Foundation lub wyższym lub certyfikatem równoważnym w zakresie testowania
oprogramowania, udział w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym, wraz z podaniem przedmiotu, dat
wykonania, charakteru udziału obejmującym co najmniej: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie
systemu informatycznego, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu,
datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany.)

Uwaga:

Przez równoważne metodyki zarządzania projektami Zamawiający rozumie metodyki obejmujące opisany zbiór czynności
wykonywanych w celu osiągnięcia wyznaczonych celów głównych 
i pośrednich w skończonym czasie i budżecie obejmujących co najmniej: etapy planowania, harmonogramowania, realizacji
i kontroli realizacji. Potwierdzenie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej w zakresie posługiwania się metodyką musi
obejmować egzaminy oraz certyfikację i być dostępne dla pracowników Zamawiającego

Po zmianie: 
1) zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00071380/01 z dnia 2022-03-01

2022-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



[DOŚWIADCZENIE] Wykonawca musi posiadać doświadczenie w postaci należytego wykonania usług, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również należycie wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej czterech usług
polegających na wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego w uczelni wyższej działającej w oparciu o ustawę
Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce, w tym co najmniej jednej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto (pięćset
tysięcy).

Uwaga: przez usługę należy rozumieć usługę świadczoną na rzecz jednego zleceniodawcy w ramach jednej umowy,
polegającą na wykonaniu wyżej opisanych zamówień.

[PERSONEL] Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia i będą odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i
doświadczenie, niezbędne do wykonywania zamówienia, tj.:

• Kierownik projektu (co najmniej 1 osoba) pełniącą nadzór nad wykonywanymi pracami, tj. Kierownikiem projektu z
wykształceniem wyższym posiadającym ważny certyfikat Prince2 Practitioner® lub IPMA Level C lub równoważny
potwierdzający umiejętność kierowania według metodyki zarządzania projektami oraz posiada kompetencje 
w obszarze zarządzania ryzykiem potwierdzone certyfikatem MoR Fundation lub równoważnym, który pełnił funkcję
kierownika projektu w minimum 3 zakończonych usługach wdrożenia zintegrowanego systemu informatycznego na kwotę
minimum 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej, każda w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert,
oraz posiadającego co najmniej dziesięć lat doświadczenia zawodowego w obszarze IT, (należy wskazać nazwę projektu,
datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).
• Architektem (co najmniej 1 osoba), posiadającym co najmniej: 5 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie
opracowywania architektury systemów informatycznych, znajomość zasad architektury korporacyjnej potwierdzonych
certyfikatem TOGAF 9 lub równoważnym (równoważność rozumiana jako certyfikat wystawiany przez zewnętrzną
organizację wymagający cyklicznego odnawiania i zdania egzaminu potwierdzającego, wykazania się wiedzą z obszaru
Architektury Korporacyjnej obejmujący minimum tworzenie wizji Architektury Korporacyjnej, Architekturę Biznesową,
Architekturę Systemów Informacyjnych, Architekturę Technologiczną, Analizę rozwiązań, Planowanie Migracji Architektury,
Zarządzanie wdrożeniem zmiany Architektury, Zarządzanie zmianą Architektury Korporacyjnej, Zarządzanie wymaganiami),
udział w co najmniej 
3 zakończonych projektach informatycznych, w roli architekta systemu, na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla
uczelni wyższej (należy wskazać nazwy projektów, daty wykonania, charakter udziału i podmioty na rzecz których projekty
zostały wykonane).
• Specjalistami ds. wdrożenia (co najmniej 2 osoby), posiadającymi co najmniej: 5-letnie doświadczenie w realizacji
projektów informatycznych ( każda z osób). Każdy specjalista musi posiadać doświadczenie polegające na udziale w co
najmniej 2 zakończonych projektach informatycznych, w charakterze specjalisty ds. wdrożenia, zintegrowanego systemu
informatycznego na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu, daty
wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany).
• Specjalistą ds. integracji (co najmniej 1 osoba), posiadającym co najmniej: doświadczenie w zakresie integracji systemów,
potwierdzoną udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie obejmującym ww. zakres oraz doświadczenie
polegające na udziale w co najmniej 3 zakończonych projektach informatycznych, 
w charakterze specjalisty ds. integracji na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać
nazwy projektów, daty wykonania, charakter udziału i podmioty na rzecz których projekty zostały wykonane).
• Programistami (co najmniej 2 osoby), posiadającymi co najmniej: doświadczenie w zakresie budowy oprogramowania
webowego w połączeniu z systemami bazodanowymi w środowisku systemów Linux , potwierdzoną udziałem w co najmniej
jednym zrealizowanym projekcie obejmującym ten zakres wraz z podaniem przedmiotu, daty wykonania, charakteru udziału
i podmiotu, na rzecz którego projekt został wykonany (każdy z programistów); doświadczenie w realizacji projektów
informatycznych metodologią zwinną potwierdzone udziałem w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie realizowanym
zgodnie z tą metodologią wraz z podaniem przedmiotu, daty wykonania, charakteru udziału i podmiotu, na rzecz którego
projekt został wykonany (każdy z programistów); co najmniej jeden programista uczestniczył w co najmniej 1 zakończonym
projekcie informatycznym na kwotę co najmniej 500 000,00 PLN brutto dla uczelni wyższej, wraz z podaniem przedmiotu,
dat wykonania, charakteru udziału i podmiotów obejmującym m.in. wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego ; co
najmniej jeden programista uczestniczył w co najmniej jednym projekcie obejmującym co najmniej: dostarczenie, wdrożenie,
modyfikację lub utrzymanie systemu informatycznego zawierającego API (należy wskazać nazwę projektu, datę wykonania,
charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany.)
• Testerem (co najmniej 2 osoby), posiadającym co najmniej: wykształcenie wyższe, wiedzę w zakresie testowania
systemów popartą certyfikatem ISTQB Foundation lub wyższym lub certyfikatem równoważnym w zakresie testowania
oprogramowania, udział w co najmniej 1 zakończonym projekcie informatycznym, wraz z podaniem przedmiotu, dat
wykonania, charakteru udziału obejmującym co najmniej: stworzenie, dostarczenie, wdrożenie, modyfikację lub utrzymanie
systemu informatycznego, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto dla uczelni wyższej (należy wskazać nazwę projektu,
datę wykonania, charakter udziału i podmiot na rzecz którego projekt został wykonany.)

Uwaga:

Przez równoważne metodyki zarządzania projektami Zamawiający rozumie metodyki obejmujące opisany zbiór czynności

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00071380/01 z dnia 2022-03-01

2022-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonywanych w celu osiągnięcia wyznaczonych celów głównych 
i pośrednich w skończonym czasie i budżecie obejmujących co najmniej: etapy planowania, harmonogramowania, realizacji
i kontroli realizacji. Potwierdzenie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej w zakresie posługiwania się metodyką musi
obejmować egzaminy oraz certyfikację i być dostępne dla pracowników Zamawiającego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-04 11:00

Po zmianie: 
2022-03-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-04 12:00

Po zmianie: 
2022-03-07 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00071380/01 z dnia 2022-03-01

2022-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wdrożenie informatycznych narzędzi zarządzania na potrzeby Uczelni Państwowej im. Jana Grodka  w Sanoku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UCZELNIA PAŃSTWOWA IM. JANA GRODKA W SANOKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371020877
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 21
	1.4.2.) Miejscowość: Sanok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 0134655968
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asabat@pwsz-sanok.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up-sanok.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00071380/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-01 13:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00067564/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



